

UDRUSTNING

Hver spejder skal medbringe almindeligt weekendudstyr, samt fornuftigt fodtøj og en refleksbrik. Husk ekstra batterier til lommelygten, natten er lang... Der skal i år ikke medbringes en petroleumslampe – vi har rigeligt fra de andre år takket være glømsomme spejdere ;-)

Endelig skal medbringes følgende værktøj til brug ved gennemgående opgave: Lille sav, sandpapir, lille hammer og trælim.

PÅKLÆDNING

Spejdere der ikke er fornuftigt påklædt, vil IKKE få lov til at starte. Afgørelsen træffes af løbsledelsen og kan IKKE indklages.

MAD

Mellem Dag O-løbet og opgaveløbet vil der blive serveret et måltid varm mad og efter hjemkomsten fra Nat O-løbet vil der være varm suppe. Søndag morgen vil der være mulighed for at få Corn Flakes og/eller Havregryn. Hvad spejderne derudover skal have at spise skal de selv medbringe. Det er en god idé at have eksempelvis frugt eller andet småt spiseligt med på opgaveløbet.

KLAGER OG KLAGEFRISTER

Eventuelle klager over afviklingen af de enkelte discipliner skal være løbsledelsen i hænde senest 24 timer efter disciplinens afvikling. Klager over point beregning og det endelige resultat skal være løbsledelsen i hænde senest torsdag den 2. februar 2012. Kun skriftlige klager vil blive accepteret. Skulle i have spørgsmål så kontakt undertegnede. Ellers ses vi til Dinizuli den 28. januar 2012.

Med Spejderhilsen
Kong Dini – Prins Hamlets Gruppe

Anders Iversen
Tlf.: 31 20 91 20
e-mail: iversen@laertes.dk



Don Dini – The Scoutfather

Baseret på en Godfather film eller tre...

KÆRE TROPSLEDER/PATRULJELEDER/STORSPEJDER

Så har vi endnu engang fornøjelsen af, at invitere dig og dine patruljer til:

DINIZULI - 2012

Dinizuli er et løb for patruljer af 3-8 storspejdere i aldersgruppen 11 – 16 år, og består af de traditionelle 4 discipliner: Tilmeldingsopgave, Dag O-løb, Opgaveløb og Nat O-løb. Dinizuli 2012 foregår i weekenden den **28. – 29. januar 2012.**

CHECK-IN OG OVERNATNING

- Dinizuli vil denne gang starte fra Hellebækskolen i Ålsgårde.
- Der vil være åbent for indcheckning på skolen lørdag den 28. januar 2012 fra kl. 11.29. Alle skal være checket ind senest kl. 12.29. Løbet afsluttes på Hellebæk Skolen i Ålsgårde søndag den 29. januar 2012, kl. 09.45
- Transport til/fra Helsingør Station kan ske med Hornbækbanen som følger: Lørdag den 28. januar 2012: Hornbækbanen fra Helsingør Station til Ålsgårde Station, afgang kl. 11.01, ankomst 11.16. Det tager 5-10 minutter at gå fra Ålsgårde station til Skolen – der vil være skilte der viser vej. Søndag fra Ålsgårde station til Helsingør Station, afgang kl 10.26, ankomst 10.41. Toge fra Helsingør mod København H afgår hvert tyvende minut 03 23 og 43 – rejsetiden til København er 45 minutter.

NB. TRANSPORTEN ER FOR EGEN REGNING.

Patruljer der kommer langvejs fra har mulighed for at overnatte i Helsingør fra fredag til lørdag. Forplejning m.v. er for egen regning. Ring og hør nærmere om hvordan og hvorledes, hvis i ønsker at ankomme fredag.

TILMELDINGSOPGAVEN

Tilmeldingsopgaven skal afleveres ved check-in, lørdag den 28. januar 2012. Der må ikke skrives hverken patruljenavn eller trop på tilmeldingsopgaven af hensyn til bedømmelsen.

Tilmeldingsopgaven lyder i år som følger:

I skal lave et stamtræ ud fra stamfaderen Vito Corleone = Don Corleone. Stamtræet skal passe med Don Corleones familie, som de er beskrevet i romanen "Mafia" af Mario Puzo eller filmene "Godfather 1 og 2." Stamtræet skal fortsættes 2 generationer ud over, hvad vi ved fra romanen/filmene, idet I skal vælge at følge en af Don Corleones børn. Ud fra hver af disse nye personer, skal der være en kort karakteristik og et billede/tegning af personen. Der gives point for kreativ udformning.

DAG- OG NAT ORIENTERINGSLØBET

- Orienteringsløbene, er som de foregående år, en del af Kong Dini's overraskelser. Hvad der skal ske, vil der blive givet besked om i forbindelse med løbs-instruktionen.
- Startstedet for Dag O-løbet er Hellebækskolen ved Check-in.
- Der vil være mulighed for at lægge rygsække og andre sager ved startstedet til Nat O-løbet. De vil derefter blive transporteret til overnatningsstedet.

OPGAVELØBET

Opgaveløbet starter kl. 17.00 for de første patruljer og består af 8 bemandede poster, hvor der skal løses en hovedopgave og en biopgave. Undervejs skal der laves en gennemgående opgave og bæres på en skrøbelig ting. Starten på opgaveløbet sker efter ophængte lister

LØBSAFGIFT OG TILMELDING

Prisen pr. deltager er i år sat til kr. 110,- pr. deltager, som skal indbetales senest fredag den **20. januar 2012**. Betaling til skal ske til Laertes Klans konto med reg.nr. 3544 konto.nr. 3544479784. Husk at skrive afsender på (patrulje og gruppe). Tilmed din patrulje på www.dinizuli.dk eller send et tilmeldingsskema til:

DINIZULI
C/O ANDERS IVERSEN
FRANKRIGSGADE 50, 302
2290 KØBENHAVN S

ligeledes senest **fredag den 20. januar 2012 til:**